
    

  

 
RĪGAS STARPTAUTISKĀ EKONOMIKAS UN BIZNESA 

ADMINISTRĀCIJAS AUGSTSKOLA 

  

NL 0011-02 

 
 

 

APSTIPRINĀTS 

  RISEBA Senāta sēdē 30.08.2000. 

(ar grozījumiem) 10.04.2013. Prot.Nr. 13/1.1-07/04 

 

METODISKĀS PADOMES NOLIKUMS 
 

 

 

 

1. Vispārīgie noteikumi 

1.1. RISEBA metodiskā padome ir koleģiāla institūcija, kas izskata un pieņem lēmumus studiju 

jautājumos. 

1.2. Metodiskās padomes sastāvs un padomes priekšsēdētājs tiek noteikts un atjaunots ar rektora 

rīkojumu.  

1.3. Metodiskās padomes sastāvā tiek iekļauti pārstāvji no akadēmiskās vides un administrācijas, 

kā arī viens pārstāvis no studējošās pašpārvaldes. Kopējo padomes locekļu skaitu nosaka 

rektors.  

1.4. Metodiskās padomes nolikums stājas spēkā pēc tā apstiprināšanas RISEBA Senātā. 

1.5. Metodiskās padomes lēmumi ir saistoši studentiem, akadēmiskajam personālam un studiju 

procesā iesaistītajam administratīvajam personālam. 

 

 

2. Metodiskās padomes darbība 

2.1.Metodiskās padomes darbības mērķis ir RISEBA studiju procesa uzlabošana. 

2.2.Metodiskā padome izskata vispārējos augstskolas nozīmes studiju jautājumus un apstiprina 

atbilstošos normatīvos dokumentus. Fakultāšu un departamentu lēmumi studiju jautājumos 

nevar būt pretrunā Metodiskās padomes lēmumiem. 

2.3.Pēc Senāta lēmuma izskata un sniedz ieteikumus studiju jautājumos, kuru apstiprināšana ir 

Senāta kompetencē. 

 

3. Metodiskās padomes darba organizācija 

 

3.1.Metodiskā padome tiek sasaukta pēc nepieciešamības.  

3.2. Metodiskās padomes sekretārs 5 darba dienas pirms sanāksmes visiem metodiskās padomes 

locekļiem izsūtīta sanāksmes darba kārtību un attiecīgos dokumentus. 

3.3.Metodiskā padome ir tiesīga izveidot un organizēt atbilstošas ekspertu komisijas vai darba 

grupas studiju jautājumu risināšanai.  

3.4.Metodiskā padome ir tiesīga lemt, ja sanāksmē piedalās vismaz puse no apstiprinātā sastāva 

locekļiem,   pieņemot lēmumu ar vienkāršu balsu vairākumu. 

3.5.Metodiskajā padomē ir sekojoša dokumentācija: Metodiskās padomes sēžu protokoli un 

Metodiskās padomes lēmumi. 

 

 

Sagatavoja: 

Prorektors studiju darbā                                                              I.Kreituss 

 


